10120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ
プログラマブルコントローラ
CP2E
小規模装置の
ネットワーク要求に対応する
オールインワンコントローラ
• Ethernet通信＋4軸位置決め可能なネットワークモデル：
CP2E-Nタイプ

CP2E
4 0120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
形式構成
CP2E-□□□D□-□CP2E-□□□D□-□
電源種別
A：AC電源
D：DC電源
出力種別
R：リレー出力
T：トランジスタ出力（シンクタイプ）
T1:トランジスタ出力（ソースタイプ）
入力種別
D：DC入力
入出力点数
14：14点（入力8点、出力6点）
20：20点（入力12点、出力8点）
30：30点（入力18点、出力12点）
40：40点（入力24点、出力16点）
60：60点（入力36点、出力24点）
ユニットタイプ
E：エッセンシャルモデル
S：スタンダードモデル
N：ネットワークモデル
CP2E
50120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
適合規格について
形式ごとの最新の適合規格は、当社ホームページ（www.fa.omron.co.jpまたは、www.ia.omron.com）、または、当社営業担当者に確認してください。
CPUユニット
CP2E-Nタイプ　ネットワークモデル
商品名称
仕様 消費電流（A）
形式 標準価格
（￥）電源
仕様
入力
点数
出力
点数 出力タイプ プログラム
容量
データメモリ
容量 5V系 24V系
14点CPUユニット AC100～
240V
8点 6点
リレー
10K ステップ
（FB プログラム
エリア：
10Ｋ ステップ）
16K ワード
0.15A 0.05A ◎CP2E-N14DR-A
24,000
トランジスタ